
02/06/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.0 M9638 BRIS PALACIOS, LUCAS ESP 6 At. Collado Villalba 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 750 900 900

 09.0 M8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 749 900 900

 09.2 M10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 1122 920 920

 09.2 M6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 200 920 920

 09.4 M4346 ZAMBRANO AGULLO, NICOLÁS ESP 6 At. Collado Villalba 07/04/2017 ALCORCÓN 743 940 940

 09.5 M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 29/04/2017 MÓSTOLES 383 950 950

 09.7 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 381 970 970

 09.9 M7969 MORENO ZURITA, DIEGO ESP 6 E.A. Majadahonda 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 198 990 990

 09.9 M10157 TRUEBA SERRANO, ASIER ESP 6 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 1222 990 990

 10.0 M10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 1147 1000 1000

 10.7 M8078 FERNANDEZ LARA, MIGUEL ESP 7 E.A. Majadahonda 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 196 1070 1070

 10.7 M8593 GARCIA GARCIA, LUIS ESP 7 E.A. Majadahonda 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 197 1070 1070

 10.8 M7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 201 1080 1080

 11.0 M8058 ROTHEMUND DIEZ, NICOLAS ESP 7 E.A. Majadahonda 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 199 1100 1100

 12.1 M4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 55 1210 1210

M7226 COLINA SEBASTIAN, HUGO ESP 6 E.A. Majadahonda 195 1110

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.86 M2720 FALL , MATALLA SEN 86 Track Cross Road Team 13/05/2017 MÓSTOLES 451 1086 1086

 10.87 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 A.D. Marathon 29/04/2017 ALCOBENDAS 47 1087 1087

 11.14 M614 SANCHEZ PEREZ, RICARDO ESP 99 At. Collado Villalba 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 331 1114 1114

 11.20 M5957 OLARTE UCELAY, JOAQUIN ESP 94 A. A. Moratalaz 20/05/2017 MONZÓN 278 1120 1120

 11.22 TF6252 DIAZ ALONSO, MARCOS ESP 94 TenerifeCajaCanarias 29/04/2017 ELCHE 1094 1122

 11.22 M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 22/04/2017 MADRID 264 1122 1122

 11.24 M584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID (7.10 ) 104 1093

 11.26 M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID (7.11 ) 43 1114

 11.28 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 21/01/2017 ANTEQUERA (7.13 ) 36 1107

 11.32 M5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 CD Gredos San Diego 22/04/2017 MADRID 245 1132 1132

 11.33 M3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz 21/01/2017 MADRID (7.16 ) 281 1087

 11.36 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 13/05/2017 MÓSTOLES 150 1136 1136

 11.47 M1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 13/05/2017 MÓSTOLES 268 1130 1147

 11.49 M4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 13/05/2017 MÓSTOLES 261 1149 1149

 11.49 M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID (7.27 ) 53 1145

 11.50 M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 02/05/2017 ALCOBENDAS 169 1141 1150

 11.52 M8298 GOMEZ BECEIRO, JOSE IVAN ESP 92 Atletismo Alcorcon 02/02/2017 MADRID (7.29 ) 95 1123

 11.53 M1601 SERRANO RAMOS, BRUNO ESP 98 Track Cross Road Team 13/05/2017 MÓSTOLES 330 1153 1153

 11.53 M3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 13/05/2017 ALCORCÓN 63 1136 1153

 11.55 M7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID (7.31 ) 97 1144

 11.57 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 02/05/2017 ALCOBENDAS 191 1157 1157

 11.58 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 21/01/2017 MADRID (7.33 ) 396 1110

 11.64 M331 NAVARRO OREJON, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 08/01/2017 MADRID (7.37) 186 1184

 11.66 EX6694 CAMACHO CARDEÑOSA, MARIO ESP 0 CEA Tenerife 1984 27/05/2017 MONTIJO 346 1166 1166

 11.69 M692 ESLAVA ROJAS, HANSELL GIUSEPPE PER 98 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 112 1169 1169

 11.70 M8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 84 Atletismo Alcorcon 02/05/2017 ALCOBENDAS 101 1086 1170

 11.70 M7661 RUIZ MORON, PABLO ESP 96 A. A. Moratalaz 20/05/2017 MONZÓN 173 1148 1170

 11.77 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 334 1153 1177

 11.81 M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 228 1154 1181

 11.82 M1493 MONTALVO PALACINO, DAVID ESP 93 At. Fuenlabrada 17/12/2016 MADRID (7.49 ) 314 1153

 11.84 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 13/05/2017 MÓSTOLES 60 1126 1184

 11.86 M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 13/05/2017 MÓSTOLES 555 1176 1186

 11.89 M9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 13/05/2017 MÓSTOLES 317 1189 1189

 11.92 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 13/05/2017 MÓSTOLES 291 1168 1192

 11.92 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID (7.56 ) 95 1196

 11.95 M9837 TABOADA CORTIJO, EDUARDO ESP 95 Atletismo Leganes 29/01/2017 MADRID (7.58 ) 128 1154

 11.97 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 21/01/2017 MADRID (7.59 ) 213 1218

 12.09 M2600 MONTERO VIEIRA, CISAR AUGUSTO ESP 92 A.A. Mostoles 13/05/2017 MÓSTOLES 230 1209 1209

 12.09 M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 13/05/2017 MÓSTOLES 119 1209 1209

 12.09 M4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 21/01/2017 MADRID (7.67 ) 169 1220

 12.11 M7264 MORENO CANOSA, ADRIAN ESP 96 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID (7.69 ) 100 1203

 12.13 M10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 543 1213 1213

 12.23 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 182 1202 1223

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

60m MASC. AL_AM

100m MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



02/06/2017

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

 12.29 M10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 CA Las Rozas Miacum 02/05/2017 ALCOBENDAS 999 1229 1229

 12.37 M5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 13/05/2017 MÓSTOLES 739 1237 1237

 12.41 M5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 21/01/2017 MADRID (7.89 ) 315

 12.59 M1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 72 At. Fuenlabrada 27/05/2017 ALCOBENDAS 405 1207 1259

 12.68 M341 MOROLLON MARTIN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 185 1268 1268

 12.70 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 06/05/2017 LEGANÉS 283 1270 1270

 12.89 M3669 MORENO SEGOVIA, VALENTIN ESP 99 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 141 1289 1289

 12.96 M198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 13/05/2017 MÓSTOLES 915 1296 1296

 12.98 M5516 UCEDA NOVAS, EDUARDO ESP 1 CD Gredos San Diego 25/03/2017 ALICANTE 504 1298 1298

 13.04 M8204 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 251 1304 1304

 13.05 M10116 VECIANA PICAZO, EDUARDO ESP 0 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 748 1305 1305

M4969 JIMENEZ MATEO, ALFREDO ESP 99 A.R. Concepcion 361 1152

M5809 PORTELA CARRERAS, ALEJANDRO ESP 96 A. A. Moratalaz 171 1184

SG3951 PRISCO MIGUEL, GONZALO DEL ESP 95 J. Blume Bigmat Tabanera 2611 1154

M5907 AVILA CHAMORRO, ALBERTO ESP 96 CD Gredos San Diego 244 1241

M781 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 76

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.81 M242 SERRANO FUENTES, JESUS ESP 97 CD Gredos San Diego 22/04/2017 MADRID 247 2147 2181

 00:21.86 M6494 SAGAZ SPOTTORNO, IÑIGO ESP 97 A.D. Marathon 20/05/2017 ZARAGOZA 47 2186 2186

 00:21.94 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 108 2194 2194

 00:22.02 M284 ROJO GIL, GUILLERMO ESP 92 FC Barcelona 05/02/2017 MADRID 2205

 00:22.08 TO3530 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP 88 Real Sociedad 20/05/2017 SORIA 2159 2208

 00:22.19 M584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 02/02/2017 MADRID 104 2199 2229

 00:22.41 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID 36 2232 2303

 00:22.60 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 27/05/2017 Valladolid 396 2211 2260

 00:22.76 M5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 CD Gredos San Diego 06/05/2017 LEGANÉS 245 2275 2276

 00:22.84 M8298 GOMEZ BECEIRO, JOSE IVAN ESP 92 Atletismo Alcorcon 26/04/2017 FUENLABRADA 95 2259 2284

 00:22.86 M6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 27/05/2017 FUENLABRADA 218 2286 2286

 00:22.94 M5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 06/05/2017 LEGANÉS 264 2294 2294

 00:22.99 M5957 OLARTE UCELAY, JOAQUIN ESP 94 A. A. Moratalaz 13/05/2017 MÓSTOLES 278 2299 2299

 00:23.00 M7661 RUIZ MORON, PABLO ESP 96 A. A. Moratalaz 22/04/2017 MADRID 173 2270 2300

 00:23.08 M614 SANCHEZ PEREZ, RICARDO ESP 99 At. Collado Villalba 06/05/2017 LEGANÉS 331 2308 2308

 00:23.16 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 13/05/2017 MÓSTOLES 150 2315 2316

 00:23.20 M1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 22/01/2017 MADRID 268 2318

 00:23.22 M1601 SERRANO RAMOS, BRUNO ESP 98 Track Cross Road Team 06/05/2017 LEGANÉS 330 2322 2322

 00:23.36 M2162 DIAZ RUS, FERNANDO ESP 94 At. Fuenlabrada 06/05/2017 LEGANÉS 312 2269 2336

 00:23.37 M1303 ARENAS ROBLES, JULIO ESP 93 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 28 2169

 00:23.40 M4994 REBOLLO SIERRA, ALBERTO ESP 98 Ajalkala 25/02/2017 MADRID 261 2349

 00:23.86 M3567 BARBERO IMBEL, CHRISTIAN ESP 94 Real Sociedad 06/05/2017 LEGANÉS 524 2265 2386

 00:23.86 M7211 REVILLA SERANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 97 2325 2624

 00:23.87 M9837 TABOADA CORTIJO, EDUARDO ESP 95 Atletismo Leganes 06/05/2017 LEGANÉS 128 2336 2387

 00:23.93 M692 ESLAVA ROJAS, HANSELL GIUSEPPE PER 98 E.A. Majadahonda 07/05/2017 ALCORCÓN 112 2389 2393

 00:23.96 M1493 MONTALVO PALACINO, DAVID ESP 93 At. Fuenlabrada 27/05/2017 FUENLABRADA 314 2326 2396

 00:24.01 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 18/02/2017 MADRID 95 2439

 00:24.05 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 13/05/2017 MÓSTOLES 334 2337 2405

 00:24.10 M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 26/04/2017 FUENLABRADA 555 2410 2410

 00:24.23 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 13/05/2017 MÓSTOLES 60 2275 2423

 00:24.34 M5809 PORTELA CARRERAS, ALEJANDRO ESP 96 A. A. Moratalaz 26/04/2017 FUENLABRADA 171 2390 2434

 00:24.39 M2600 MONTERO VIEIRA, CISAR AUGUSTO ESP 92 A.A. Mostoles 17/12/2016 MADRID 230 2494

 00:24.62 M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 13/05/2017 MÓSTOLES 228 2386 2462

 00:24.82 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 13/05/2017 MÓSTOLES 291 2419 2482

 00:24.92 M1136 PASTRANA SANCHEZ, EDGAR ESP 94 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 MADRID 107 2444

 00:24.92 M4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 169 2460 2492

 00:25.01 M5907 AVILA CHAMORRO, ALBERTO ESP 96 CD Gredos San Diego 06/05/2017 LEGANÉS 244 2501 2501

 00:25.39 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 06/05/2017 LEGANÉS 283 2539 2539

 00:25.42 M6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 115

 00:25.55 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 07/01/2017 MADRID 213 2565

 00:25.66 M5516 UCEDA NOVAS, EDUARDO ESP 1 CD Gredos San Diego 26/03/2017 ALICANTE 504 2566 2566

 00:27.23 M10116 VECIANA PICAZO, EDUARDO ESP 0 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 748 2723 2723

 00:29.47 M9405 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 69 At. Arroyomolinos 06/05/2017 LEGANÉS 494 2924 2947

M10777 LAZARO GONZALEZ, CARLOS ESP 82 CA Las Rozas Miacum 999

M5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 315

200m MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



02/06/2017

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

M8204 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 251

M1458 RUIZ DE PEDRO, JAVIER ESP 93 A.D. Sprint 171 2501

M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 119 2515

M5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 739

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:46.91 AR420 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 26/05/2017 Majadahonda 4691 4691

 00:47.76 M242 SERRANO FUENTES, JESUS ESP 97 CD Gredos San Diego 18/02/2017 SALAMANCA 247 4712

 00:47.99 M1303 ARENAS ROBLES, JULIO ESP 93 A.D. Marathon 27/05/2017 FUENLABRADA 28 4642 4799

 00:48.34 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 13/05/2017 ALCORCÓN 108 4834 4834

 00:49.08 M584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 26/04/2017 FUENLABRADA 104 4908 4908

 00:49.19 M6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 05/02/2017 MADRID 95 5065

 00:49.51 M781 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 FUENLABRADA 76 4931 4951

 00:50.00 M1289 NUÑO GRANDE, MANUEL ESP 87 Cueva de Nerja-UMA 02/02/2017 MADRID (1.53.86) 550 5076

 00:50.03 M636 SAGAZ SPOTTORNO, DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 120 5003 5003

 00:50.09 M10997 LOPEZ MANSO, JUAN ESP 82 At. Fuenlabrada 27/05/2017 FUENLABRADA 597 4890 5009

 00:50.45 M4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 CD Gredos San Diego 07/05/2017 ALCORCÓN 281 5045 5045

 00:50.75 M2162 DIAZ RUS, FERNANDO ESP 94 At. Fuenlabrada 27/05/2017 FUENLABRADA 312 5012 5075

 00:51.02 M2633 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DIONIBEL ESP 91 A.D. Marathon 02/05/2017 ALCOBENDAS 58 4903 5102

 00:51.09 M10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 26/05/2017 MAJADAHONDA 543 5109 5109

 00:51.63 M3180 GARCIA GOMEZ, SERGIO ESP 88 Real Sociedad 14/05/2017 MOSTOLES (1.55.82) 552 5047

 00:51.76 M9175 ROMERO LOMBARDIA, RAUL ESP 94 Atletismo Alcorcon 05/02/2017 MADRID 110 5157 5271

 00:51.85 M6356 JORGE RODRIGO, IÑIGO ESP 98 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 42 5264

 00:51.91 M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 24/02/2017 MADRID 188 5237 5329

 00:51.96 M8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 172 5184 5196

 00:52.62 M519 PEREZ FRAGUAS, ANDRES ESP 91 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 409 5198 5262

 00:52.85 SG3963 SANTAMARIA MORALES, JESUS ESP 96 Atletismo Alcorcon 14/01/2017 SALAMANCA 4545 5115

 00:54.16 M696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 26/05/2017 Majadahonda 121 5416 5416

 00:54.66 M942 DIAZ FOMBUENA, DAVID ESP 96 A.D. Marathon 26/04/2017 FUENLABRADA 27 5466 5466

 00:55.28 M3815 GOMEZ DURENDEZ, MARIO ESP 92 AA Valdemoro Go Fit 02/05/2017 ALCOBENDAS 176 5395 5528

 00:55.50 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 02/05/2017 ALCOBENDAS 283 5550 5550

 00:56.02 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 13/05/2017 MÓSTOLES 213 5602 5602

 00:57.10 M5907 AVILA CHAMORRO, ALBERTO ESP 96 CD Gredos San Diego 02/05/2017 ALCOBENDAS 244 5710 5710

 00:57.25 M3761 DE SANTOS HERRANZ, JAIME ESP 97 Ciudad de los Poetas 17/12/2016 MADRID 267 5807

M1681 CORDERO LOZAR, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 157 5493

M9997 DIAZ-PAVON CALZAS, OSCAR ESP 2 At. Fuenlabrada 578

M6569 HURTADO NOTARIO, ANTONIO ESP 98 E.A. Majadahonda 116 5554

M1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 45

M2901 MENESES SANCHEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Alcorcon 102 5178

GC605798 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES ESP 94 TenerifeCajaCanarias 4914

M8204 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 251

M1624 RUBIO MARTINEZ-GARRIDO, MARCOS ESP 96 Ciudad de los Poetas 268

M1458 RUIZ DE PEDRO, JAVIER ESP 93 A.D. Sprint 171 5432

M5731 SEARA LINFANTE, DAMIAN ESP 97 A.D. Marathon 50 5472

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.3 M8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 749 15730 15730

 01:57.5 M9638 BRIS PALACIOS, LUCAS ESP 6 At. Collado Villalba 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 750 15750 15750

 02:02.1 M10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 1122 20210 20210

 02:04.2 M6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 07/05/2016 ALCOBENDAS 200 20420

 02:09.3 M4346 ZAMBRANO AGULLO, NICOLÁS ESP 6 At. Collado Villalba 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 743 20930 20930

 02:24.69 M7226 COLINA SEBASTIAN, HUGO ESP 6 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 195 22469

M8078 FERNANDEZ LARA, MIGUEL ESP 7 E.A. Majadahonda 196

M8593 GARCIA GARCIA, LUIS ESP 7 E.A. Majadahonda 197

M10157 TRUEBA SERRANO, ASIER ESP 6 E.A. Majadahonda 1222

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.62 M819 DE BLAS CRISTOBAL, DAVID ESP 97 Track Cross Road Team 27/05/2017 FUENLABRADA 277 15162 15162

 01:53.43 M6320 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID ESP 93 Interval 02/02/2017 MADRID 505 15215

 01:53.6 M602 MATIENZO RODRIGUEZ, ALEJANDRO JOSE ESP 91 Cueva de Nerja-UMA 13/05/2017 MADRID 557 15299 15360

 01:55.71 A11259 MARTINEZ PEIRO, IVAN ESP 97 Camisetas Economicas Elda 27/05/2017 FUENLABRADA 15571 15571

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



02/06/2017

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

 01:56.27 M1781 CASTELLO HERRERA, ADRIAN ESP 95 Interval 14/05/2017 MÓSTOLES 295 15607 15627

 01:57.88 M10265 RETAMOSA RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 95 Atletismo Alcorcon 14/05/2017 MÓSTOLES 311 15788 15788

 01:58.59 M942 DIAZ FOMBUENA, DAVID ESP 96 A.D. Marathon 06/05/2017 LEGANÉS 27 15640 15859

 01:58.68 TO3742 FERNÁNDEZ ESCOBAR, GUILLERMO ESP 94 Cueva de Nerja-UMA 20/05/2017 ANDUJAR (49.69) 15402

 01:59.92 M6569 HURTADO NOTARIO, ANTONIO ESP 98 E.A. Majadahonda 25/02/2017 MADRID 116 15878 20019

 02:00.47 M1161 ALONSO MUÑOZ, JORGE ESP 98 A. A. Moratalaz 07/05/2017 ALCORCÓN 169 20047 20047

 02:02.01 M10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 543 20201 20201

 02:02.01 M4281 MONCADA RAMIREZ, ARTURO JOSE ESP 99 E.A. Majadahonda 07/05/2017 ALCORCÓN 118 20201 20201

 02:02.55 TO5080 VILLAMAYOR ARRISCADO, JUAN ESP 96 Atletismo Alcorcon 28/01/2017 CIUDAD REAL (51.55)

 02:03.42 M8037 PEREZ VARGAS, SERGIO ESP 96 A. A. Moratalaz 26/05/2017 MAJADAHONDA(51.97) 170 20489

 02:04.67 M8619 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 Colmenar Viejo 14/05/2017 MÓSTOLES 160 20467 20467

 02:05.59 M7013 IGLESIAS FONTAN, ANGEL ESP 96 A.D. Marathon 06/05/2017 LEGANÉS 34 20409 20559

 02:05.9 M9293 TORVISCO NAJARRO, MANUEL ESP 76 Ajalkala 13/05/2017 MADRID 650 20187 20590

 02:07.97 M775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 71 Canguro A.A.C. 27/05/2017 ALCOBENDAS 521 15932 20797

 02:08.56 M3640 FREIRE MATA, SERGIO ESP 91 A. A. Moratalaz 14/05/2017 MÓSTOLES 267 20856 20856

 02:09.3 M1458 RUIZ DE PEDRO, JAVIER ESP 93 A.D. Sprint 26/05/2017 Majadahonda 171 20837 20937

 02:10.18 M7434 MENA BARASOAIN, JAVIER ESP 86 Val. Martin Berlanas 26/05/2017 MAJADAHONDA 519 21018 21018

 02:10.19 M1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 26/05/2017 MAJADAHONDA 45 21019 21019

 02:10.55 M3980 MONTEAGUDO RUBIATO, JOSE ESP 73 A.D. Marathon 27/05/2017 ALCOBENDAS 47 21025 21055

 02:11.38 M7433 CAÑADA CALLE, PEDRO JOAQUIN ESP 76 Interval 14/05/2017 MÓSTOLES 976 20993 21138

 02:11.59 M3486 SANZ PEÑALVER, VICTOR ESP 76 Ajalkala 24/02/2017 MADRID 651 21125

 02:12.80 M1579 DIAZ SEGUER, ALFREDO ESP 88 A.A. Mostoles 14/05/2017 MÓSTOLES 243 21280 21280

 02:13.00 M10319 ARROYO BRAVO, PABLO ESP 97 Colmenar Viejo 14/05/2017 MÓSTOLES 321 21300 21300

 02:21.54 M9762 REDONDO MUÑOZ, DANIEL ESP 90 Suanzes San Blas 26/04/2017 FUENLABRADA 135 22154 22154

 02:26.61 M3906 SANCHEZ BLANCO, VICENTE ESP 72 Paris 06/05/2017 LEGANÉS 909 22661 22661

M5818 BRIONES MUÑOZ, CARLOS ESP 97 A. A. Moratalaz 157

M1681 CORDERO LOZAR, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 157 15996

M7660 FRESNILLO NUÑEZ, JORGE ESP 97 A. A. Moratalaz 162 20360

M8072 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 174 20190

M5959 GARCIA GUERRERO, RAUL ESP 78 A. A. Moratalaz 353 20936 20936

M10124 GONZALEZ BORRAS, OSCAR ESP 99 Sporting Hortaleza 376

M8509 HERNANDEZ RICO, JORGE ESP 95 A.D. Marathon 32 20986

M7249 IBAÑEZ PUERTA, ADRIAN ESP 0 E.A. Majadahonda 188

EX6205 LEDESMA DIEZ MADROÑERO, JAVIER ESP 97 Atletismo Mitreo 203 20380

M9573 LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO PABLO ESP 61 Canguro A.A.C. 556 21208

M2494 LOZANO ROMERO, ALEJANDRO ESP 95 Suanzes San Blas 91 20550

M5809 PORTELA CARRERAS, ALEJANDRO ESP 96 A. A. Moratalaz 171 20361

M8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 172 20478

M1556 SEVILLA MARTINEZ, PABLO ESP 88 A.D. Marathon 62

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,02 M787 VILLACORTA PEREZ, JORGE ESP 97 CD Gredos San Diego 22/04/2017 MADRID 248 202 202

 1,91 M8244 CORBACHO SANTOS, ALVARO ESP 99 CD Gredos San Diego 02/05/2017 ALCOBENDAS 279 203 191

 1,87 M2536 MARTINEZ GONZALEZ, DAVID ESP 87 At. Intec-Zoiti 22/04/2017 ZARAGOZA 194 196 187

 1,81 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 182 185 171

 1,80 M8071 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 02/05/2017 ALCOBENDAS 280 185 180

 1,75 M4260 CARRASCO MACANAS, ALVARO ESP 97 SS. Reyes - CC. Menorca 02/05/2017 ALCOBENDAS 218 181 175

 1,70 M8066 DE LA FUENTE OLIVER, MIGUEL ANGEL ESP 90 A. A. Moratalaz 20/05/2017 MONZÓN 263 170 170

 1,69 M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 299 169 169

 1,65 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 26/04/2017 FUENLABRADA 96 165 165

M8464 CORONADO RISCOS, HECTOR ESP 1 Atletismo Alcorcon 97

M8132 CRUZADO VILLARIN, SERGIO ESP 1 E.A. Majadahonda 183

M11086 GARCIA ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon

M6488 TAMAYO SANZ, MIGUEL ESP 92 Ajalkala 395 179

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,90 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 27/05/2017 FUENLABRADA 191 690 690

 6,63 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 04/01/2017 MADRID 96 590 590

 6,57 M2600 MONTERO VIEIRA, CISAR AUGUSTO ESP 92 A.A. Mostoles 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 230 661 657

 6,34 M3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 06/05/2017 ALCOBENDAS 63 657 634

 6,01 M169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO ESP 87 A. A. Moratalaz 22/04/2017 MADRID 280 648 601

 5,88 M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 14/05/2017 MÓSTOLES 173 588 588

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



02/06/2017

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

M885 ALVAREZ-NIETO SABUGAR, MIGUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 109 630

M198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 CA Las Rozas Miacum 915 334

M5809 PORTELA CARRERAS, ALEJANDRO ESP 96 A. A. Moratalaz 171 501

M8204 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint 251

M6488 TAMAYO SANZ, MIGUEL ESP 92 Ajalkala 395 607

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 68,87 M3291 BUGALLO FERNANDEZ, PABLO ESP 96 Playas de Castellon 20/05/2017 PAMPLONA 7346 6887

 52,99 M7778 AMPUERO ANDRES, DANIEL ESP 92 A.A. Mostoles 26/03/2017 MÓSTOLES 231 5928 5299

 47,93 M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 71 A.D. Marathon 14/05/2017 MÓSTOLES 3 4793 4793

 43,20 M10390 CABEZA VAZQUEZ, ADRIAN ESP 87 Union Atletica Coslada 14/05/2017 MÓSTOLES 570 5091 4320

 41,38 M577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 182 4720 4138

 40,11 M169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO ESP 87 A. A. Moratalaz 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 280 4011 4011

 38,66 M341 MOROLLON MARTIN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 185 3866 3866

 38,66 M1681 CORDERO LOZAR, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 26/04/2017 FUENLABRADA 157 3866 3866

 36,95 M10286 GOMEZ HORTELANO, JOSE ARMANDO ESP 83 Union Atletica Coslada 26/03/2017 MÓSTOLES 568 3695 3695

 35,46 M3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 15/01/2017 MÓSTOLES 126 4448 3546

 33,99 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 133 3399 3399

 30,46 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 15/01/2017 MÓSTOLES 95 3046 3046

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,66 M7117 BINI , NICCOLO ITA 2 A.D. Marathon 07/04/2017 MADRID 54 4766 4766

 30,77 M3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 15/05/2017 ALCORCÓN 399 3077 3077

 27,36 M2627 DE CASTO LOZANO, SERGIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 141 2736 2736

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.0 M8174 AYLLON SARTI, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 175 900 900

 09.1 M8234 ALVAR RAGUÁN, BEATRÍZ ESP 6 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 173 910 910

 09.1 M7031 FERNANDEZ GONZALEZ, LEYRE ESP 6 At. Collado Villalba 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 747 910 910

 09.2 M6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 29/04/2017 MÓSTOLES 746 920 920

 09.3 M4349 MOGOLLO GOMEZ, ALBA ESP 6 E.A. Majadahonda 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 190 930 930

 09.59 M7210 CANO SERRANO, MARTINA ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 177 959 959

 09.4 M8602 GARCÍA-SOTOCA CANO, JUDITH ESP 6 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 186 940 940

 09.4 M10891 RAMIREZ BELINCHON, MARIA TERESA ESP 6 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 1124 940 940

 09.65 M4092 BARBA FERNANDEZ, NURIA ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 1123 965 965

 09.5 M5747 ALONSO ZARZUELA, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 172 950 950

 09.5 M7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 180 950 950

 09.7 M7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 748 970 970

 09.8 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 23 980 980

 09.9 M8145 COWLISHAW PEREZ DE LA CRUZ, MARÍA ESP 6 E.A. Majadahonda 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 179 990 990

 10.0 M8555 FERRER HERNANDEZ, AMAYA ESP 6 E.A. Majadahonda 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 184 1000 1000

 10.0 M8606 GOMEZ TESORERO, MAIA ESP 7 E.A. Majadahonda 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 187 1000 1000

 10.0 M8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 194 1000 1000

 10.1 M7967 MONTERO DE LA VILLA, VERA ESP 6 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 191 1010 1010

 10.1 M7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 192 1010 1010

 10.2 M6643 ALONSO CRISTINO, IRENE ESP 6 At. Collado Villalba 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 744 1020 1020

 10.3 M7941 LOPEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 6 E.A. Majadahonda 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 189 1030 1030

 10.3 M8005 SERRANO ZAPATA, ANGELA ESP 7 E.A. Majadahonda 17/12/2016 GETAFE 193 1030 1030

 11.0 M6656 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, PAULA ESP 7 At. Collado Villalba 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 745 1100 1100

 11.4 M7927 HUERTA MURPHY, NEREA ESP 7 E.A. Majadahonda 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 188 1140 1140

M8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 174

M6622 COBOS RODRIGUEZ, CARLOTA ESP 7 E.A. Majadahonda 178

M10328 DIAZ AREVALO, IRENE ESP 6 E.A. Majadahonda 1082

M8084 EZZAHI , NORA ESP 6 E.A. Majadahonda 183

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.21 M7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA 29/04/2017 CARTAGENA 539 1217 1221

 12.50 M343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 18/02/2017 SALAMANCA (7.66) 180 1210

 12.51 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 02/05/2017 ALCOBENDAS 242 1251 1251

 12.57 TF10110 FIERROS PERAZA, JULIA ESP 97 TenerifeCajaCanarias 20/05/2017 VALENCIA 1257 1257

Jabalina (800g) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

60m FEM. AL_AF

100m FEM. AL_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



02/06/2017

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

 12.58 M9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 02/05/2017 ALCOBENDAS 337 1258 1258

 12.59 M7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 13/05/2017 MÓSTOLES 239 1259 1259

 12.66 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 22/04/2017 MADRID 6 1266 1266

 12.74 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 18/02/2017 Madrid (7.83) 14 1243

 12.79 M3728 PASCUA MARTINEZ, TAMAR ESP 92 Atletismo Alcorcon 20/05/2017 ALCORCÓN 78 1254 1279

 12.93 M8557 PEÑA ENCINAS, MIRIAM ESP 97 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 251 1293 1293

 13.04 M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 02/05/2017 ALCOBENDAS 236 1304 1304

 13.05 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 02/05/2017 ALCOBENDAS 309 1233 1305

 13.22 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 13/05/2017 MÓSTOLES 292 1322 1322

 13.30 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 46 1330 1330

 13.49 CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 20/05/2017 CIUDAD REAL 1299 1349

 13.58 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 13/05/2017 MÓSTOLES 185 1323 1358

 13.64 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 293 1364 1364

 13.70 M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 18/12/2016 Madrid (8.51) 11 1380

 13.72 M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 812 1372 1372

 13.74 M8228 CIFUENTES TORRES, CARMEN ESP 99 Ciudad de los Poetas 18/02/2017 MADRID (8.53) 315 1403

 13.83 M5325 GONZALEZ GONZALEZ, BARBARA ESP 80 A.A. Mostoles 27/05/2017 ALCOBENDAS 101 1383 1383

 13.86 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 13/05/2017 MÓSTOLES 217 1324 1386

 14.22 M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 06/05/2017 LEGANÉS 45 1422 1422

 14.23 M6072 CAÑAMARES GARCIA, MARIA ESP 2 Ajalkala 06/05/2017 ALCOBENDAS 681 1423 1423

 14.30 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 04/01/2017 Madrid (8.93) 741 1450

 14.34 M10332 ALLUM MERINO, REBECA ESP 2 A.D. Sprint 13/05/2017 MÓSTOLES 1115 1434 1434

 14.54 M10493 AGUILAR DE LA FUENTE, PILAR ESP 1 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 813 1454 1454

 14.73 M10153 MAS JIMENEZ, ALBA ESP 1 A.D. Sprint 13/05/2017 MÓSTOLES 752 1473 1473

 14.76 M10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 1030 1476 1476

 14.85 M695 MARTINEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 2 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 279 1485 1485

 14.88 M5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 304 1488 1488

 14.90 M8823 FERNANDEZ GALCERAN, ARAN ESP 0 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 204 1490 1490

 14.92 M10125 MENA MEJIAS, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 06/05/2017 LEGANÉS 753 1492 1492

 15.07 M1216 HORNILLOS NOCEA, MARTA ESP 2 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 258 1507 1507

 15.62 M10494 ALVAREZ ALONSO, LUCIA SOFIA ESP 1 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 814 1562 1562

 15.77 M3661 PASCUAL RODRIGUEZ, SILVIA ESP 2 Sporting Hortaleza 06/05/2017 LEGANÉS 722 1577 1577

 15.89 M10495 GONZALEZ RUIZ, ISABEL ESP 0 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 815 1589 1589

 16.94 M7984 ORTEGA LOPEZ, CAROLINA ESP 2 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 268 1694 1694

M2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 64 Atletico Aranjuez 246 1463

M7945 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 142 1507

M1622 DOMINGUEZ GOMEZ, VANESSA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 143

M10337 FERNANDEZ AZNAR, GABRIELA ESP 2 A.D. Sprint 1112

M7772 GOMEZ ESCARDA, MARIA ESP 76 A.A. Mostoles 106

M8054 GRUSS QUINZANO, EVA ESP 94 A. A. Moratalaz 273 1373

M4120 ISAR ORTIZ DE URBINA, CLARA ESP 0 A.D. Sprint 211

M3290 LLORENTE HIGES, IRENE ESP 95 Atletismo Alcorcon 61 1296

M4300 MARTIN VIDAL, ELENA ESP 2 A.D. Sprint 310

M10882 MATARRANZ POCOVI, REBECA ESP 1 A.D. Sprint 832

M10883 NUÑEZ VILLAMAYOR, PAULA ESP 1 A.D. Sprint 833

M8048 PERIGOT SANTAMATILDE, MARINA ESP 2 E.A. Majadahonda 269

M10984 POPSA , MELISA RAQUEL ROU 2 E.A. Majadahonda 1146

M7292 SIERRA SEGOVIA, PILAR ESP 3 E.A. Majadahonda 275

M11098 TOBARUELA ALONSO, VICTORIA ESP 1 A.D. Sprint 852

M10118 VILA RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 1 A.D. Sprint 749

M7987 ZAMACONA GOMEZ, LUCIA ESP 3 E.A. Majadahonda 279

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.20 M7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA 29/04/2017 CARTAGENA 539 2518 2520

 00:26.43 M5220 GONZALEZ MELE, PAULA DANIELA ESP 87 E.A. Majadahonda 10/12/2016 MADRID 141

 00:26.55 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 26/04/2017 FUENLABRADA 309 2522 2655

 00:26.94 M9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 13/05/2017 MÓSTOLES 337 2694 2694

 00:27.18 M3728 PASCUA MARTINEZ, TAMAR ESP 92 Atletismo Alcorcon 06/05/2017 LEGANÉS 78 2652 2718

 00:27.21 M8557 PEÑA ENCINAS, MIRIAM ESP 97 Sporting Hortaleza 26/04/2017 FUENLABRADA 251 2721 2721

 00:27.61 M3290 LLORENTE HIGES, IRENE ESP 95 Atletismo Alcorcon 29/01/2017 MADRID 61 2694 2846

 00:27.93 M5325 GONZALEZ GONZALEZ, BARBARA ESP 80 A.A. Mostoles 22/04/2017 MADRID 101 2793 2793

 00:28.05 M8054 GRUSS QUINZANO, EVA ESP 94 A. A. Moratalaz 26/04/2017 FUENLABRADA 273 2805 2805

 00:28.09 M5976 SUAREZ NAVARRO, RAQUEL ESP 1 Ajalkala 06/05/2017 LEGANÉS 731 2809 2809

200m FEM. AL _ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



02/06/2017

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

 00:28.25 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 27/05/2017 Alcobendas 217 2740 2825

 00:28.59 M3360 RUBIO LOZANO, PATRICIA ESP 91 A. A. Moratalaz 13/05/2017 MÓSTOLES 286 2786 2859

 00:28.70 M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 812 2870 2870

 00:29.45 M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 197 2945 2945

 00:29.78 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 MADRID 741 3008

 00:30.45 M10493 AGUILAR DE LA FUENTE, PILAR ESP 1 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 813 3045 3045

 00:31.62 M5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 06/05/2017 LEGANÉS 304 3162 3162

 00:32.04 M7945 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 22/01/2017 MADRID 142 3266

 00:32.19 M10494 ALVAREZ ALONSO, LUCIA SOFIA ESP 1 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 814 3219 3219

 00:32.28 M6028 ANDRES BARRIO, SARA ESP 86 CA Las Rozas Miacum 06/05/2017 LEGANÉS 573 3228 3228

 00:34.43 M1622 DOMINGUEZ GOMEZ, VANESSA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 22/01/2017 MADRID 143

M9636 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA ESP 72 At. Fuenlabrada 117 2933

CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 2733

M10111 FERNANDEZ CHICANO, SARA ESP 1 A.D. Sprint 746

M8823 FERNANDEZ GALCERAN, ARAN ESP 0 A.D. Sprint 204

M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 242

M4120 ISAR ORTIZ DE URBINA, CLARA ESP 0 A.D. Sprint 211

M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 292

M10153 MAS JIMENEZ, ALBA ESP 1 A.D. Sprint 752

M10883 NUÑEZ VILLAMAYOR, PAULA ESP 1 A.D. Sprint 833

M11098 TOBARUELA ALONSO, VICTORIA ESP 1 A.D. Sprint 852

M10118 VILA RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 1 A.D. Sprint 749

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:00.08 M1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda 05/02/2017 MADRID 177 10132 10132

 01:00.41 GA17454 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA ESP 97 Pielagos 02/02/2017 MADRID (2.14.48) 5795

 01:00.71 M1387 PRIEGO RUIZ, MARIA VICTORIA ESP 82 A.D. Marathon 26/05/2017 Majadahonda 20 5753 10071

 01:00.72 M325 CUELLAR GRANDE, ELENA ESP 97 Municipal Arganda 02/05/2017 ALCOBENDAS 176 10016 10072

 01:01.04 M5220 GONZALEZ MELE, PAULA DANIELA ESP 87 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 141 10104 10104

 01:03.19 M5325 GONZALEZ GONZALEZ, BARBARA ESP 80 A.A. Mostoles 28/05/2017 ALCOBENDAS 101 10319 10319

 01:05.81 M2345 GARCIA GARCIA, GUIOMAR ESP 1 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MADRID 76 10581 10581

 01:06.69 M6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 A.A. Mostoles 20/05/2017 PALMA DE MALLORCA 102 10635 10669

 01:08.49 M4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 29/01/2017 MADRID 197

 01:08.94 M10493 AGUILAR DE LA FUENTE, PILAR ESP 1 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 813 10894 10894

 01:13.12 M10494 ALVAREZ ALONSO, LUCIA SOFIA ESP 1 A.D. Sprint 02/05/2017 ALCOBENDAS 814 11312 11312

 01:13.92 M10111 FERNANDEZ CHICANO, SARA ESP 1 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 746

 01:14.39 M6028 ANDRES BARRIO, SARA ESP 86 CA Las Rozas Miacum 13/05/2017 MÓSTOLES 573 11439 11439

M9636 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA ESP 72 At. Fuenlabrada 117 10278

M4120 ISAR ORTIZ DE URBINA, CLARA ESP 0 A.D. Sprint 211

M10883 NUÑEZ VILLAMAYOR, PAULA ESP 1 A.D. Sprint 833

M349 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA ESP 68 At. Fuenlabrada 125 10755

GU2052 PEREZ SANZ, ISABEL ESP 76 INDEPENDIENTE

M5530 ROLDAN LAZARO, CLAUDIA ESP 98 A. A. Moratalaz 181 10508

M10118 VILA RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 1 A.D. Sprint 749

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:03.8 M7031 FERNANDEZ GONZALEZ, LEYRE ESP 6 At. Collado Villalba 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 747 20380 20610

 02:07.8 M6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 07/04/2017 ALCORCÓN 746 20780 20780

 02:09.5 M7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 748 20950 20950

 02:14.5 M8555 FERRER HERNANDEZ, AMAYA ESP 6 E.A. Majadahonda 17/12/2016 GETAFE 184 21450 21450

 02:17.4 M3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 564 21740

 02:18.5 M4349 MOGOLLO GOMEZ, ALBA ESP 6 E.A. Majadahonda 11/06/2016 ARGANDA DEL REY 190 21850

 02:19.6 M4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 12/12/2015 MADRID 571 21960

 02:25.3 M8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 17/12/2016 GETAFE 194 22530 22530

 02:38.9 M4092 BARBA FERNANDEZ, NURIA ESP 6 E.A. Majadahonda 07/05/2016 ALCOBENDAS 1123 23890

M6643 ALONSO CRISTINO, IRENE ESP 6 At. Collado Villalba 744

M5747 ALONSO ZARZUELA, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 172

M8234 ALVAR RAGUÁN, BEATRÍZ ESP 6 E.A. Majadahonda 173

M8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 174

M8145 COWLISHAW PEREZ DE LA CRUZ, MARÍA ESP 6 E.A. Majadahonda 179

M7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 180

M6656 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, PAULA ESP 7 At. Collado Villalba 745

400m FEM. AL _ABF

600m FEM. AL _AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



02/06/2017

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

M10328 DIAZ AREVALO, IRENE ESP 6 E.A. Majadahonda 1082

M8084 EZZAHI , NORA ESP 6 E.A. Majadahonda 183

M8602 GARCÍA-SOTOCA CANO, JUDITH ESP 6 E.A. Majadahonda 186

M8606 GOMEZ TESORERO, MAIA ESP 7 E.A. Majadahonda 187

M7941 LOPEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 6 E.A. Majadahonda 189

M7967 MONTERO DE LA VILLA, VERA ESP 6 E.A. Majadahonda 191

M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23

M7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 192

M10891 RAMIREZ BELINCHON, MARIA TERESA ESP 6 E.A. Majadahonda 1124

M8005 SERRANO ZAPATA, ANGELA ESP 7 E.A. Majadahonda 193

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:23.68 M7266 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 04/03/2017 MADRID 165 22786 22786

 02:25.64 - PC CT20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE ESP 68 Barcelona At. 11/03/2017 MADRID 22535 22891

 02:26.83 M1842 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA ESP 74 At. Fuenlabrada 27/05/2017 Alcobendas 121 22385 22683

 02:28.19 M4484 ROMERO GARRIDO, TATIANA ESP 88 A.A. Mostoles 14/05/2017 MÓSTOLES 244 22223 22819

 02:28.63 M5530 ROLDAN LAZARO, CLAUDIA ESP 98 A. A. Moratalaz 14/05/2017 MÓSTOLES 181 22863 22863

 02:29.33 M7316 RABANEDA MACIAS, MARÍA ESP 96 Suanzes San Blas 26/05/2017 Majadahonda 89 22694 22933

 02:30.19 M349 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA ESP 68 At. Fuenlabrada 06/05/2017 LEGANÉS 125 22506 23019

 02:38.33 M3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 62 Canguro A.A.C. 27/05/2017 ALCOBENDAS 164 23616 23838

 02:40.84 M2353 GARCIA PARIS, CARMEN ESP 64 At. Fuenlabrada 27/05/2017 Alcobendas 122 23525 24084

 02:49.16 M8035 PERARD SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 1 E.A. Majadahonda 26/05/2017 Majadahonda 167 24916 24916

 02:49.47 M3804 CUENCA MARTINEZ, SILVIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 06/05/2017 LEGANÉS 55 24947 24947

M10494 ALVAREZ ALONSO, LUCIA SOFIA ESP 1 A.D. Sprint 814

M4120 ISAR ORTIZ DE URBINA, CLARA ESP 0 A.D. Sprint 211

M11098 TOBARUELA ALONSO, VICTORIA ESP 1 A.D. Sprint 852

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,69 M4835 BELMONTE RIOS, BEATRIZ ESP 89 A.D. Marathon 22/04/2017 MADRID 3 176 169

 1,55 M2643 FERNANDEZ HERVAS, NEREA ESP 95 A.A. Mostoles 22/04/2017 MADRID 156 162 155

 1,55 M4933 COMAN , SAVA SIMINA ROU 3 Cronos Villaviciosa 14/05/2017 MÓSTOLES 704 155 155

 1,52 M7124 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos Villaviciosa 04/03/2017 MADRID 708 151 151

 1,51 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 06/05/2017 LEGANÉS 22 151 151

 1,50 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 46 150 150

 1,40 M7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 2 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 249 145 140

 1,40 M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 29/04/2017 MÓSTOLES 21 140 140

 1,40 M10441 GARCIA-AGUDO ESTEPA, NURIA ESP 1 E.A. Majadahonda 02/05/2017 ALCOBENDAS 790 140 140

 1,20 M10125 MENA MEJIAS, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 06/05/2017 LEGANÉS 753 120 120

 1,20 M10495 GONZALEZ RUIZ, ISABEL ESP 0 A.D. Sprint 06/05/2017 LEGANÉS 815 120 120

M8173 AYLLON SARTI, LUCÍA ESP 2 E.A. Majadahonda 240

M8823 FERNANDEZ GALCERAN, ARAN ESP 0 A.D. Sprint 204

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,44 M747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 17 564 528

 5,37 M3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 A.D. Marathon 27/05/2017 FUENLABRADA 18 560 517

 5,31 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 235 531 531

 5,26 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID 14 574

 5,04 M3549 GARCIA GAMARRA, ZULEMA ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 18/02/2017 MADRID 242 510 474

 5,03 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 292 503 503

 4,99 M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 CEA Tenerife 1984 30/04/2017 ALCORCÓN 526 499 499

 4,95 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 22 508 470

 4,93 M1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MADRID 73 549 493

 4,59 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 02/05/2017 ALCOBENDAS 6 513 459

 4,58 M3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 162 458 458

 4,45 M10340 GUGEL SANCHEZ, MONICA ESP 0 A.D. Sprint 07/05/2017 ALCORCÓN 812 445 445

M5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Marathon 5 373

M10495 GONZALEZ RUIZ, ISABEL ESP 0 A.D. Sprint 815

M10125 MENA MEJIAS, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 753

M9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 337 467

Martillo (3kg) FEM._CF

800m FEM. AL _ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



02/06/2017

Reunión FAM Majadahonda Junio-Cto Madrid Martillo Cadete

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2017

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,98 M1358 JIMENEZ HURTADO, TANIA ESP 3 E.A. Majadahonda 28/01/2017 MADRID 260 4098 4098

 34,08 M7324 EMELYANOVA , EVELINA RUS 2 Colmenar Viejo 07/04/2017 MADRID 415 3889 3408

 22,02 M9915 REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL ESP 2 At. Fuenlabrada 28/01/2017 MADRID 569 2408 2202

 17,10 M2979 BALLESTER ROLDAN, PAULA ESP 2 A.A. Mostoles 15/05/2017 ALCORCÓN 466 1710 1710

 16,71 M6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 20/05/2017 MADRID 43 1671 1671

M10163 ADEVA ARCIGA, LUCIA ESP 2 A.R. Concepcion 1046

M10167 CARREIRO SANCHEZ, PALOMA ESP 3 A.R. Concepcion 1047

M9876 SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA ESP 2 At. Fuenlabrada 571

M10424 VINAGRE PORTALATIN, ADRIANA ESP 3 A.R. Concepcion 1072

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,51 M153 GIRONA TURNER, SOPHIA BEATRIX ESP 88 A.D. Marathon 14/05/2017 MÓSTOLES 10 3951 3951

 36,74 M757 OLIVAN TEIXEIRA, IRENE ESP 97 CAP Alcobendas 11/02/2017 LEGANÉS 213 3674 3674

 32,95 M754 IZQUIERDO RODRIGUEZ, YESSICA ESP 95 Atletismo Alcorcon 26/03/2017 MÓSTOLES 60 3373 3295

 26,36 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 14/05/2017 MÓSTOLES 287 2636 2636

 24,47 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2017 ALCORCÓN 22 2447 2447

 21,29 M7772 GOMEZ ESCARDA, MARIA ESP 76 A.A. Mostoles 26/03/2017 MÓSTOLES 106 2129 2129

M3109 ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE ESP 94 Super Amara BAT 2968

M7945 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 142

M1622 DOMINGUEZ GOMEZ, VANESSA ESP 98 AA Valdemoro Go Fit 143

Jabalina (600g) FEM._ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO


